5.Pielikums Satiksmes ministrijas 
Informatīvajam ziņojumam par 2013.gada pavasara 
plūdu un palu radītajiem zaudējumiem valsts satiksmes infrastruktūrai
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[bookmark: _GoBack]Darba daudzumu un izmaksu saraksts
Jelgavas nodaļas autoceļu tīklā
	Nr.p.k.
	Darba nosaukums
	Vienību  izcenoj. Nr. 
	Vienību izmēri
	Darba daudzums
	Vienības 
cena LVL
	Darbu izmaksa LVL

	1
	2
	 
	 
	4
	5
	6

	 
	Autoceļš P94 Jelgava - Staļģene - Code km 16,860 (Lielupes tilts)
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Izskalotā uzbēruma atjaunošana
	2.1.6.1.
	m3
	10
	25.12
	251.20

	2.
	Bojātā nostiprinājuma atjaunošana ar monolīto betonu
	2.1.6.2.3.
	m2
	30
	21.41
	642.30

	3.
	Atsevišķu apmales akmeņu atjaunošana (kāpnēs)
	3.1.3.
	m
	10
	19.41
	194.10

	 
	Kopā
	 
	 
	 
	 
	1087.60

	 
	PVN 21%
	 
	 
	 
	 
	228.40

	 
	Kopā darbi pēc līgumcenām:
	 
	 
	 
	 
	1316.00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Autoceļš V1081 Upmaļi - Cīruļi km 9,250 - 9,400
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Iesēdumu un bedru labošana grants,šķembu segumos un uzlabotas grunts ceļos
	4.2.5.
	m3
	50
	18.39
	919.50

	 
	Kopā
	 
	 
	 
	 
	919.50

	 
	PVN 21%
	 
	 
	 
	 
	193.10

	 
	Kopā darbi pēc līgumcenām:
	 
	 
	 
	 
	1112.60

	 
	Pavisam kopā ar PVN
	 
	 
	 
	 
	2428.59
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